СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
					    РЕШЕНИЕ
				    Двадцать шестая сессия

 07.04.2017                                ст. Мочище                                                   №3

О внесении изменений в Решение №2 двадцать третьей сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 28.12.2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», на основании письма Главы администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.03.2017 года за номером 286/1,  Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

                 1.Внести изменения в Решение №2 двадцать третьей сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов от 28.12.2016 года, а именно:

1.1 В расходной части бюджета осуществить перераспределение бюджетных средств.

	КБК
	Наименование
	Бюджетные ассигнования на 2017 год сумма, рубли
	Примечание, расшифровка

	555 05 03 55.0.02.01719 240
	Расходы по благоустройству территорий поселений администрации Станционного сельсовета за счет средств поселений Новосибирского района, в части расходов на содержание дорог территорий
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд

3 280,00
	плюс 800 тыс. руб
станет 4 080

	555 05 03 55.0.01.01719 240
	Расходы по благоустройству территорий поселений администрации Станционного сельсовета за счет средств поселений Новосибирского района, в части расходов на освещение  территорий
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	720 тыс. руб.
	Плюс 311 тыс руб., из которых 250 тыс на обслуживание уличного освещения и 61 тыс. руб. на установку столбов освещения в п. Ленинский
станет 1 037 тыс. руб

	555 08 01 55.0.00.01919 244
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1 812,00
	Плюс 405 тыс. руб станет 2 217 тыс. руб.

	2. Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников

Глава Станционного сельсовета                                                А.А Кумов